СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

13.10.2020                                    с. Суздалка                                                     № 4

    Об избрании председателя Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  решением 1-ой сессии Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 13.10.2020 № 2 «О принятии Регламента Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва»», Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области открытым голосованием РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]       1. Избрать председателем Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  шестого созыва депутата Юрьева Сергея Ивановича.
       2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             Н.А.Казанцев